СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

25.06.2014 № 10-08/14
	О проекте межевания территории квартала, ограниченного Криворожским проездом, ул. Криворожская, проектируемым проездом №2305,  Симферопольским проездом

В соответствии с пунктом 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  частью 2 статьи  69 Закона города Москвы от 25.06.2008 г. № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» и Уставом муниципального округа Нагорный  Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Принять к сведению предложения к проекту межевания территории квартала, ограниченного Криворожским проездом, ул. Криворожская, проектируемым проездом №2305, Симферопольским проездом (приложение).
2. Направить настоящее решение  в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Южном административном округе для учета при проведении публичных слушаний.

3.  Разместить настоящее решение на сайте муниципального округа Нагорный (http://www.mo-nagornoe.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.

Глава муниципального округа

Нагорный

                                                               Н.Е. Медведева
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагорный

От 25.06.2014 № 10-08/14
Предложения

по проекту межевания территории квартала, ограниченного Криворожским проездом, ул. Криворожская, проектируемым проездом №2305,  Симферопольским проездом
1. Не допускать уменьшение придомовых территорий путем вывода их частей в территории общего пользования, особенно в случаях, где площадь участков меньше нормативно необходимой площади по расчетам.